XIII.

CHARTER by David the Second confirming the Charter by Alexander the

Second of a Weekly Market, etc. [No. VII. hereof]. Scone, 26th

October, 1360.i

DAUID, Dei gracia, Rex Scottorum : Omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et hiicis, salutem. Sciatis nos quamdam cartam, recolende memorie,

domini- Alexandri, Dei gracia Regis Scotie, predecessoris nostri burgensibus

burgi nostri de Striuelyn confectam,^ non cancellatam, nec^ abolitam, aut* in

aliqua sui parte vitiatam, veraciter inspexisse, in hec verba:

—

Alexander, [etc.,

ut supra. No. vii., p. 6]. Quas quidem consuetudines et libertates, omnes et

singulas, nos predictis burgensibus nostris de Striuelyn et suis successoribus, in

omnibus et per omnia prout superius est contentum, ratificamus, approbamus, et

hac present! carta nostra confirmamus ; volumusque et firmiter precipimus pro

nobis et nostris heredibus quod premissa omnia et singula premissorum-''perpetui

D.wiD, by the grace of God, King of Scots : To all good men of his whole land,

clerics and laics, greeting. Know ye that we have truly inspected a certain charter

of the lord Alexander, by the grace of God, King of Scotland, our predecessor, of good

memory, not cancelled, not abolished, nor vitiated in any part, in these words :

—

Alexander, [ptc, as above,' No. vii., p. 6.]. Which customs and privileges, all

and sundry^ we ratify, approve, and by this our present charter confirm to our fore-

said burgesses of Strivelyn and theu* successors in and by all thuigs as is above

contained; and we, for us and our heirs, will and strictly command that all and

' Another charter to the same effect lowing: — - "domini" and from " pre-

is dated at Scoue, 27th October, same decessores " to " coufectam " omitted ;

year. The only variations are the fol- ' " non ;
" * " nee ;

" ° " eonindum ;

"
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roboi-is optineant firmitatem. In cuius rei testimonium present! carte confir-

macionis" nostre sigillum nostrum precepimus apponi. Testibus: Venerabilibus

in Christo patribus, Willelmo'' episcopo Sancti Audree et Patricio^ episcopo

Brechinensis, cancellario nostro; Johanne abbate de Dunfermelyn;" Roberto,

senescallo nostro Scotie, comite de Strathern, nepote nostro ;

i" Willehno comite

de Douglas ;^^ Willelmo de Keth, mariscallo nostro Scotie; Willelmo de

Leuyngston, Roberto de Erskyn^- et Johanne de Danyelston, militibus. Apud

Scon, in parliameuto nostro tento ibidem,^^ vicesimo sexto die" Octobris anno